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OVK 40-03 Vorkonfektioniertes optisches Kabel | 40 m

✔
Vorkonfektioniert - dadurch kein Spleißen im Feld

✔
SC/APC-Stecker am einen Ende

✔
APC-Ferrule am anderen Ende

✔
SC-Stecker zum werkzeugfreien Aufstecken auf Ferrule

✔
Kann in Ducts mit einem Innendurchmesser von nur 5,5 mm

eingeschoben, eingezogen oder eingeblasen werden.

✔
Entspricht IEC 60794-1-2

✔
Single-Mode, ITU-T: G657A1

Bestelldaten

Typ OVK 40-03

Bst-Nr. OVK04003

GTIN

PE

VE 1

EU-Zolltarifnummer

Technische Daten

Durchgangsdämpfung 0,4 dB/km @ 1310 nm

0,3 dB/km @ 1550 nm

Anschlüsse

Anschlusstyp SC/APC-Stecker auf APC-Ferrule

Mechanische Daten

Kabellänge 40 m

Biegeradius Installation | Betrieb 11 mm | 22 mm

Zugfestigkeit 100 N

Allgemein

Betriebstemperaturbereich –30 … 70° C

Gewicht 0,16 kg
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